
 
 

UCHWAŁA NR XXII/145/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Kutno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust, 8 ustawy z dnia 8 marca. 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), §3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r., w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych diet dla radnych Gminy Kutno: 

1) Przewodniczący Rady Gminy Kutno - 50% maksymalnej wysokości diety określonej 
w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca l 990 r. o samorządzie gminnym; 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kutno - 38% maksymalnej wysokości diety określonej 
w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

3) Przewodniczący stałych i doraźnych komisji Rady Gminy Kutno - 38 % maksymalnej wysokości diety 
określonej w art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4) pozostali radni - 35% maksymalnej wysokości diety określonej w art. 25 ust, 7 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym; 

§ 2. Ustala się następujące zasady wypłaty diet: 

1) diety mają charakter zryczałtowany w stosunku miesięcznym i będą przekazywane na wskazany przez 
radnego rachunek bankowy; 

2) w przypadku nieobecności radnych na sesji bądź posiedzeniach komisji, kwoty określone w § 1, pkt 1-4, 
pomniejsza się o 10% za każdą nieobecność w danym miesiącu, z wyjątkiem nieobecności wynikającej 
z pełnienia funkcji radnego.; 

3) dieta przysługuje radnemu proporcjonalnie za czas wykonania mandatu radnego. 

§ 3. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od którego 
uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie, przyjmując za 
miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXII/181/2020 Rady Gminy Kutno z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Kutno, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 10274



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10274


	UCHWAŁA NR XXII/145/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-12T13:11:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




